UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 31 tháng 3 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 14/2025

(Từ ngày 31/3 đến ngày 04/4/2025)

1. Thứ hai (ngày 31/3/2025):

Sáng: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

Chiều: - Tham dự họp nghe báo cáo kết quả rà soát đối với các dự án hợp tác, liên kết trồng

rừng (PGĐ Quyện);

- Tham dự họp (1) xử lý, giải quyết KN của công dân; (2) Nghe báo cáo xử lý giá đất

Dự án Resort Con Gà Vàng của Công ty TNHH Minh Hoàng Anh (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Vũ).

2. Thứ ba (ngày 01/4/2025):

Sáng: - Tham dự họp nghe báo cáo gia hạn thời hạn sử dụng đất các cơ sở tôn giáo (PGĐ

Quyện);

- Tham dự họp nghe báo cáo: (1) dự án KĐT mới Bờ Sông Dinh và KĐT mới Đầm Cà

Ná; (2) Một số nội dung liên quan của dự án Khu K1 (PGĐ Yên).

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Vũ).

Chiều: - Tham dự Hội nghị gặp mặt doanh nghiệp Quý I/2025 (Giám đốc);

- Đi báo cáo các Luật, Nghị quyết mới được Quốc hội Khóa XV thông qua tại kỳ họp

bất thường lần thứ 9, tại huyện Thuận Bắc (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (PGĐ Yên, PGĐ Vũ).

3. Thứ tư  (ngày 02/4/2025):

Sáng: - Tham dự họp nghe báo cáo rà soát dự án dược liệu quý (PGĐ Quyện);

- Tham dự họp xử lý KN của công dân và xử lý một số vướng mắc dự án Khu K2

(PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Vũ).

Chiều: - Đi báo cáo các Luật, Nghị quyết mới được Quốc hội Khóa XV thông qua tại kỳ họp

bất thường lần thứ 9, tại thành phố Phan Rang-Tháp Chàm (PGĐ Quyện);

- Tham dự họp nghe báo cáo: (1) kết quả khắc phục sau kiểm tra của Bộ Xây dựng và

việc áp dụng cơ chế ưu đãi của các dự án nhà ở xã hội; (2) đề xuất công trình Cầu nối

bộ hành tại dự án Khu K2 (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Vũ).

4. Thứ năm  (ngày 03/4/2025):

Sáng: - Công tác Đà Nẵng hết ngày 04/4/2025 (PGĐ Vũ)

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

Chiều: - Tham dự họp giải quyết khiếu nại (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện).

5. Thứ sáu (ngày 04/4/2025):

Sáng: - Tham dự Hội nghị công tác HĐND các cấp (PGĐ Quyện);

- Tham dự họp rà soát các thủ tục hành chính lĩnh vực xây dựng; (2) Thống nhất cơ

quan đầu mối xúc tiến đầu tư các dự án đô thị, dự án từ bán tài sản (PGĐ Yên);

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Thông báo tại cơ quan;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hoàng

2